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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 39 Мужчины, 50m Баттерфляй 2013 и старше
21.09.2024 - 11:58 Результаты
Норматив МС 12 +: 23.95  /  Норматив КМС 10 +: 24.95  /  Норматив I разряд 9 +: 26.95  /  Норматив II разряд 9 +: 30.05  /
Норматив III разряд 9 +: 33.05  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 38.05
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2010 и старше

1. ИВАНОВ, Дмитрий 2005 мс ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 24.48 КМС 701
2. ЮРЬЕВ, Дмитрий 2007 кмс УСЦ ВВС им. Шевелева 25.24 I 639
3. СВАРАЦКИЙ, Максим 2005 НИ ТПУ 25.62 I 611
4. МИХЕЕВ, Иван 1998 мс Томь-Мастерс 26.01 I 584
5. ЮХНЕВИЧ, Никита 2002 I НИ ТПУ 26.36 I 561
6. КАВСЮК, Дмитрий 2006 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 26.60 I 546
7. ФИЛЕНКО, Владислав 2006 кмс НИ ТПУ 26.81 I 533
8. ГОБЕРНИК, Аркадий 2009 I Томская Областная СШОР 27.20 II 511
9. СУБОЧЕВ, Иван 2005 НИ ТГУ 27.45 II 497

10. ЕНЬШИН, Марк 2009 I  СШ №2 Г. Асино 27.65 II 486
11. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 I Томская Областная СШОР 27.91 II 473
12. ИВАНЮК, Максим 2007 I  СШ №2 Г. Асино 27.94 II 471
13. КРЫЦЫН, Виктор 2008 кмс Томская Областная СШОР 27.95 II 471
14. КРЫМСКИЙ, Николай 2010 II УСЦ ВВС им. Шевелева 27.97 II 470
15. МУРАШКИН, Владислав 2009 I Томская Областная СШОР 28.00 II 468
16. АЛЕКСЕЕВ, Егор 2010 I Томская Областная СШОР 28.18 II 459
17. УХОВ, Дмитрий 2008 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 28.26 II 455
18. ШИРЯЕВ, Никита 2008 I УСЦ ВВС им. Шевелева 28.30 II 453
19. ПЕТРОВ, Фeдор 2009 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 28.37 II 450
20. СМИРНОВ, Сергей 2008 I УСЦ ВВС им. Шевелева 28.76 II 432
21. КАПРАНОВ, Артём 2010 II Томская Областная СШОР 28.94 II 424
22. ПЕРЕВОЗЧИКОВ, Валерий 2008 II  СШ №2 Г. Асино 29.49 II 401
23. БЕКИШ, Егор 2003 ВО ТУСУР 29.72 II 391
24. МАЗИКОВ, Вадим 2007 II  СШ №2 Г. Асино 29.76 II 390
25. ШИЛЬБЕРТ, Владислав 2009 Томская Областная СШОР 30.16 III 375
26. ХАМИДУЛИН, Кирилл 2009 УСЦ ВВС им. Шевелева 32.58 III 297

DSQ КОЛМОГОРОВ, Михаил 2009 Томская Областная СШОР 28.51 II

Год рождения 2006 - 2008

1. ЮРЬЕВ, Дмитрий 2007 кмс УСЦ ВВС им. Шевелева 25.24 I 639
2. КАВСЮК, Дмитрий 2006 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 26.60 I 546
3. ФИЛЕНКО, Владислав 2006 кмс НИ ТПУ 26.81 I 533
4. ИВАНЮК, Максим 2007 I  СШ №2 Г. Асино 27.94 II 471
5. КРЫЦЫН, Виктор 2008 кмс Томская Областная СШОР 27.95 II 471
6. УХОВ, Дмитрий 2008 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 28.26 II 455
7. ШИРЯЕВ, Никита 2008 I УСЦ ВВС им. Шевелева 28.30 II 453
8. СМИРНОВ, Сергей 2008 I УСЦ ВВС им. Шевелева 28.76 II 432
9. ПЕРЕВОЗЧИКОВ, Валерий 2008 II  СШ №2 Г. Асино 29.49 II 401

10. МАЗИКОВ, Вадим 2007 II  СШ №2 Г. Асино 29.76 II 390
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»
Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)

Томск  19. - 21.9.2024

Дистанция 39, Мужчины, 50m Баттерфляй

Год рождения 2009 - 2010

1. ГОБЕРНИК, Аркадий 2009 I Томская Областная СШОР 27.20 II 511
2. ЕНЬШИН, Марк 2009 I  СШ №2 Г. Асино 27.65 II 486
3. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 I Томская Областная СШОР 27.91 II 473
4. КРЫМСКИЙ, Николай 2010 II УСЦ ВВС им. Шевелева 27.97 II 470
5. МУРАШКИН, Владислав 2009 I Томская Областная СШОР 28.00 II 468
6. АЛЕКСЕЕВ, Егор 2010 I Томская Областная СШОР 28.18 II 459
7. ПЕТРОВ, Фeдор 2009 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 28.37 II 450
8. КАПРАНОВ, Артём 2010 II Томская Областная СШОР 28.94 II 424
9. ШИЛЬБЕРТ, Владислав 2009 Томская Областная СШОР 30.16 III 375

10. ХАМИДУЛИН, Кирилл 2009 УСЦ ВВС им. Шевелева 32.58 III 297
DSQ КОЛМОГОРОВ, Михаил 2009 Томская Областная СШОР 28.51 II

Год рождения 2011 - 2013

1. ХЛЮСТОВ, Лев 2011 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 31.48 III 329
2. ЗАЛИКИАНИ, Михаил 2011 II УСЦ ВВС им. Шевелева 32.17 III 309
3. МИСРИХАНОВ, Амир 2011 Томская Областная СШОР 32.26 III 306
4. СЕНТЕМОВ, Макар 2011 Томская Областная СШОР 32.49 III 300
5. ВОЛКОВ, Максим 2013 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 34.16 1 юн 258
6. НАТАЛУХИН, Лев 2011 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 34.88 1 юн 242
7. ЕФИМОВ, Дмитрий 2012 Iю Томская Областная СШОР 35.06 1 юн 238
8. КРАВЧЕНКО, Анатолий 2011 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 37.14 1 юн 200
9. МИШУК, Евгений 2012 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 38.26 183

10. МАТВЕЕВ, Владислав 2011 ДЮСШ "Янтарь"г.Северск 38.32 182
11. ОВЧАРЕНКО, Артем 2011 Томская Областная СШОР 38.99 173
12. ЯСИНСКИЙ, Дмитрий 2011 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 39.04 172
13. ГАЙДАМОВИЧ, Глеб 2013 Томская Областная СШОР 39.25 170
14. РЯЗАНОВ, Дмитрий 2011 Iю  СШ №2 Г. Асино 39.68 164
15. КАУЛИН, Михаил 2012 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 40.26 157
16. ЯБЛОНСКИХ, Артём 2013 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 40.74 152
17. САВЕЛЬЕВ, Максим 2012 Iю УСЦ ВВС им. Шевелева 47.40 96


